
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХИСЛАВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е 

 

от  

                          

О принятии решения об 

упрощенном осуществлении 

внутреннего финансового аудита и 

наделении полномочиями по 

осуществлению внутреннего 

финансового аудита  

 

 

В соответствии с пунктом 5  статьи 160.2-1  Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2019 

№237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита 

«Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по 

осуществлению внутреннего финансового аудита», 

Администрации муниципального образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего финансового 

аудита Администрацией муниципального образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской области.       

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025г., подлежит 

размещению на информационном стенде Администрации муниципального 

образовании «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области и на 

официальном сайте Администрации муниципального образовании «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет http://   hislav@admin-smolensk.ru 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования  

«Хиславичский муниципальный округ»  

Смоленской области                                                                                     С.А. Шапкин  

mailto:hislav@admin-smolensk.ru

	1

